[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  15  декабря  2016  года                                                                               №  104
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 25 февраля 2015 года № 11 «Об определении официальных изданий Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 47 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Волховского муниципального района, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 25 февраля 2015 года № 11 «Об определении официальных изданий Волховского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. абзац третий пункта 1 исключить;

1.2. в пункте 2 слова «, либо газеты «Провинция. Северо-Запад»» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                            Иванов В.Д.